
Unglingamót HSK 2025

Hnátur og hnokkar eru 10 ára og yngri

(2015 og yngri)
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Sveinar og meyjar eru 11-12 ára (2013 -

2014)

Telpur og drengir eru 13-15 ára (2010- 2012)

1. gr. 50m skriðsund hnáta 10 ára og yngri f. ár

Eygló Aría Skúladóttir Hamar 2016 0,50,14

Yrsa Þorsteinsdóttir Hamar 2016 0,52,86

Mia Cieslowska Selfoss 2015 1,07,90

Maja Kolfinna Kuc Hamar 2016 1,08,05

Júlía Sif Hannesdóttir Selfoss 2016 48,1 1,13,50

2. gr. 50m skriðsund hnokkar 10 ára og yngri

Jan Þór Fliegl Guðnason Selfoss 2015 0,42,51

Mikael Guðrúnarson Selfoss 2016 33,5 0,53,50

Birkir Heiðar Bjarkason Selfoss 2016 37,3 0,57,32

25. gr. 33m skriðsund með Blöðkum og kork (10 ára og yngri)

Sindri Páll Ragnarsson Selfoss 2017 0,29,97

Sindri Rúnar Sigurþórsson Selfoss 2017 0,29,97

Lena Sif Sjörup Selfoss 2017 0,31,32

Hinrik Þór Friðriksson Selfoss 2017 0,36,27

Vilborg Lára Brynjarsdóttir Selfoss 2018 0,36,79

Ólafía Reyn Árnadóttir Selfoss 2018 0,37,12

3. gr.

100m skriðsund telpna 13-14 ára
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1. Karítas Líf Róbertsdóttir Selfoss 2010 1,26,17
2. María Maja  Slomska Selfoss 2012 1,26,95
3. Ragna Fanney Róbertsdóttir Selfoss 2012 1,32,35

4. gr. 100m skriðsund drengja 13-14 ára

1. Torfi Rafn Atlason Selfoss 2012 1,15,64

5. gr. 50m bringusundsund meyja 11-12 ára f. ár

1. Birta Margrét Larsen Selfoss 2013 0,45,49

2. Helga Fanney Eyjólfsdóttir Selfoss 2014 0,56,86

6. gr. 50m bringusund sveina 11-12 ára

1. Haraldur Fróði  Elvarsson Hamar 2013 0,56,23
2. Hákon Erik Sigþórsson Selfoss 2013 0,57,53
3. Birgir Þór Gissurarson Selfoss 2014 1,00,13

4. Örvar Þór Einarsson Hamar 2014 1,05,54

7. gr. 100m baksund telpna 13-14 ára

1. Karítas Líf Róbertsdóttir Selfoss 2010 1,42,67
2. Ragna Fanney Róbertsdóttir Selfoss 2012 1,50,49
3. María Maja  Slomska Selfoss 2012 1,53,51

8. gr. 100m baksund drengja 13-14 ára

1. Torfi Rafn Atlason Selfoss 2012 1,30,62

9. gr. 50m bringusund meyja 11-12 ára

1. Birta Margrét Larsen Selfoss 2013 0,37,31

2. Freyja Þrastardóttir  Hamar 2013 0,39,56

3. Helga Fanney Eyjólfsdóttir Selfoss 2014 0,40,76



10. gr.

50m skriðsund sveina 11-12 ára
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1. Hákon Erik Sigþórsson Selfoss 2013 0,41,10

2. Haraldur Fróði  Elvarsson Hamar 2013 0,41,56

3. Birgir Þór Gissurarson Selfoss 2014 0,46,54

4. Örvar Þór Einarsson Hamar 2014 0,49,86

5. Baldvin Óli Guðjónsson Selfoss 2013 0,53,83

25. gr. 33m skriðsund  (10 ára og yngri)

Salka Gautadóttir Selfoss 2016 34,7 0,30,67

Emilía Agnes Jóhannsdóttir Selfoss 2015 0,32,68

Bjarnþór Grétarsson Selfoss 2017 52,2 0,34,07

Brynhildur Katrín Franzdóttir Selfoss 2015 39,2 0,35,95

Peteris Zalitis Selfoss 2016 33,4 0,37,70

Birkir Heiðar Bjarkason Selfoss 2016 37,3 0,38,75

Anna Sif Hjaltadóttir Selfoss 2017 0,39,59

Ragnhildur Sif Sigurðardóttir Selfoss 2015 48,1 0,40,24

Hinrik Þór Friðriksson Selfoss 2017 1:06,3 0,41,10

Karitas Hekla Ólafsdóttir Selfoss 2017 50,2 0,41,88

Katrín Alexía Kjartansdóttir Selfoss 2018 44,8 0,43,29

Úlfar Kári Jóhönnuson Selfoss 2015 49,5 0,44,16

Margrét Sara Óladóttir Selfoss 2015 0,44,99

Sindri Páll Ragnarsson Selfoss 2017 1:06,0 0,47,44

Nadia Sara Wankowicz Selfoss 2015 55,7 0,47,79

Chloe 0,48,02

Ævar Ottó Atlason Selfoss 2015 53,2 0,48,37

Pétur Jökull Líndal Baldvinsson Selfoss 2016 54,2 0,48,50

Mikael Guðrúnarson Selfoss 2016 33,5 0,49,03

Rakel Ýr Sigmarsdóttir Selfoss 2015 0,50,10

Júlía Sif Hannesdóttir Selfoss 2016 48,1 0,51,61

Lena Sif Sjörup Jónsdóttir Selfoss 2017 0,51,76

Dagrún María Árnadóttir Selfoss 2017 57,6 0,51,76

Sindri Rúnar Sigurþórsson Selfoss 2017 1:02,7 0,59,50

Vilborg Lára Brynjarsdóttir Selfoss 2018 58,6 0,56,94

Ólafía Reyn Árnadóttir Selfoss 2018 1,04,03
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Blátt er til stiga 7 5 4 3 2 1

Emelía Agnes Jóhannsdóttir Selfoss 1,05,46

Brynhildur Katrín Franzdóttir Selfoss 2015 48,5 1,07,34

Eygló Aría Skúladóttir Hamar 2016 1,08,86

Yrsa Þorsteinsdóttir Hamar 2016 1,10,67
Salka Gautadóttir Selfoss 2016 52,1 1,13,76

Anna Sif Hjaltadóttir Selfoss 2017 1:00,0 1,20,00

Karitas Hekla Ólafsdóttir Selfoss 2017 1:04,0 1,24,90

Rakel Ýr Sigmarsdóttir Selfoss 2015 57,4 1,26,18

Júlía Sif Hannesdóttir Selfoss 2016 55,9 1,31,60

Dagrún María Árnadóttir Selfoss 2017 1:04,0 1,35,00

Margrét Sara Óladóttir Selfoss 2015 1:09,6 1,42,00

Vilborg Lára Brynjarsdóttir Selfoss 2018 1:07,0 1,44,22

Ragnhildur Sif Sigurðardóttir Selfoss 2015 1:10,6 1,45,03



14. gr.

50m bringusund hnokka 10ára og yngri
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Jan Þór Fliegl Guðnason Selfoss 2015 1,02,38

Mikael Guðrúnarson Selfoss 2016 49,6 1,16,98

Birkir Heiðar Bjarkason Selfoss 2016 55,0 1,30,30

Pétur Jökull Líndal Baldvinsson Selfoss 2016 1:11,2 1,39,44

Peteris Zalitis Selfoss 2016 1:07,7 1,41,15

Ævar Ottó Atlason Selfoss 2016 1:05,3 1,58,87

15. gr. 50m baksund meyja 11-12 ára

1. Birta Margrét Larsen Selfoss 2013 0,46,25

2. Helga Fanney Eyjólfsdóttir Selfoss 2014 0,50,80

3. Freyja Þrastardóttir  Hamar 2013 0,53,64

16. gr. 50m baksund sveina 11-12 ára

1. Hákon Erik Sigþórsson Selfoss 2013 0,50,67

2. Haraldur Fróði  Elvarsson Hamar 2013 0,53,71

3. Birgir Þór Gissurarson Selfoss 2014 1,00,92

4. Baldvin Óli Guðjónsson Selfoss 2013 1,08,87

5. Örvar Þór Einarsson Hamar 2014 1,06,87

17. gr. 50m baksund hnáta 10 ára og yngri

Eygló Aría Skúladóttir Hamar 2016 1,03,33

Yrsa Þorsteinsdóttir Hamar 2016 1,07,08

Maja Kolfinna Kuc Hamar 2016 1,36,29

Nadia Sara Wankowicz Selfoss 2015 1,51,69

18. gr. 50m baksund hnokka 10ára og yngri

Jan Þór Fliegl Guðnason Selfoss 2015 1,01,73

Mikael Guðrúnarson Selfoss 2016 43,7 1,07,23

Peteris Zalitis Selfoss 2016 1:07,3 1,15,28

Birkir Heiðar Bjarkason Selfoss 2016 45,7 1,17,92

Úlfar Kári Jóhönnuson Selfoss 2015 1:02,4 1,22,72

19. gr. 100m bringusund telpna 13-14 ára

1. Ragna Fanney Róbertsdóttir Selfoss 2012 1,30,48
2. María Maja  Slomska Selfoss 2012 1,54,28

20. gr. 100m bringusund drengja 13-14 ára

1. Torfi Rafn Atlason Selfoss 2012 1,33,60

Stigahæsta félag var UMF Selfoss með 127 stig.

Hamar hlaut 29 stig.

Bikar fyrir mestu bætingu fékk Salka Gautadóttir UMF Selfoss sem bætti sig um 10,67sek. í 50m. bringusundi.


